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リポビタンD風味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ぶどう風味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

レモン風味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

モンブラン風味 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

表示が推奨されている21品目

　　　　　　　アレルギー品目

　ラムネ風味

法令で規定する特定原材料7品目

リポビタンラボ　 ラムネ顆粒　アレルギー情報


